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OBJEDNÁVKA č. CES '-I _ O_B_J_IH_ O_M1_ 3_SI_O_li_0_02_3_6_12_0_17 _ __J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vefejných zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších predpisd, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 4. 10.2017 číslo VZ (konrro/ní/systémové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha 

sídlo: 

zastoupené Janem Rakem, BBA, 
pověřený řízením odboru 
hospodaření s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 f------+ 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mai l: 

Dodavatel: COST CONTROL s.r.o. 

sídlo: Sámova 4 I 0/28 
101 00 Praha 10 

fČO: 24290106 DIČ: CZ24290106 +-----+ 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail : 
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Předmět plnění: 
Váženi, 

objednáváme u Vás služby pro odbor hospodaření s majetkem MIIMP spočívající ve 
vyhotovení nástroje k řízení akcí obnovy a výstavby veřej ného osvětlení na území hl. 
m. Prahy. Cílem plněni bude vyhotovení nástroje, kterým bude moci odbor 
hospodaření s majetkem MHMP efektivně sledovat jednotlivé akce obnovy a výstavby 
veřejného osvětlení tak, aby mohly být tyto akce hospodárně a účelně řízeny od jejich 
přípravy, po jejich realizaci a dokončení. Nástroj by měl umožnit především detailně 
popsat jednotlivé akce a dále kontrolovat jejich jednotl ivé stupně přípravy a realizace. 
Součástí plnění objednávky je návrh tohoto nástroje poskytovatelem, a to po 
konzultacích a schválení objednatelem, a dále zhotovení tohoto nástroje. 

Účtovaná částka za poskytnuté služby bude v maximální výši 99.500,- Kč bez DPH. 

Faktura musf být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. , o 
dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí 
být stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli , přičemž za dobu 
úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele. 
Platba proběhne výhradně v české mčně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této 
objednávky je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. 
Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti. 

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetrm osobám. č i seznámit s jejich 
obsahem třetl osoby. 

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxima/ní a nepřekroéitelná a :ohrnuje ,•di.Rré náklady 
Dodavatele vynalofené v souvislostí s reah=ací predmětu plni ní) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
fVP/1 bude útto~·ána pcxlle platn}Y:h právních předptstt) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 

Místo plnění: Hl. m. Praha 

max. 99.500 Kč 

Kč 

30dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti d le § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmfnky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zAkladě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním pfevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (fabura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z pfidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákon !ku. 
3. Vystavený daflový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky. mlsto a termln plnění 

včetně ro.tpisu položek dle předmětu plněni (materiál. doprava, práce, ptfp. výkaz odpracovaných hodin jako 
přfloha faktury apod.). 

4. V pHpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pferušf plynuti IhOty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

Oa~f podmínky: 
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I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vetejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, pfedmětu, čfselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvnl strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodnl tajemstvf ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýcbkoUv 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv d le 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tl'ech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka můŽe být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v pl'fpadě změn objednávky 

čfslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendáfufch dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce: 
I. Pfi prodlení Dodavatele s pfedánfm pfedmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximálnf ceny pfedmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, 
a to za každý započatý kaleodál'nf den prodlení až. do fádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů odjejfho doručeni. 

V Praze dne: 4.10.2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

v Praze dne: 13 1o 2.o1r 

Za Dod a va te le: 

Poznámka: Kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury. 


